
Kirchenkreis Egeln Stadtkirchhof 2, 39435 Egeln
www.kirchenkreis-egeln.de

V. Kreissynode Präses Erik Hannen Tel. +49 (0) 179 4534094
erik.hannen@kk-egeln.de

Superintendentur Superintendent Matthias Porzelle Tel. +49 (0) 39268 98823
suptur@kk-egeln.de

Kreiskirchenamt Harz-Börde Amtsleiter Eckart Grundmann Tel. +49 (0) 3941 698612
eckart.grundmann@ekmd.de

Referat für Baupflege Baurefent Dipl.-Ing. Dirk Zaske Tel. +49 (0) 39268 98651
dirk.zaske@ekmd.de

Referat für Gemeindepädagogik Kreisreferent Jörn Bischoff Tel. +49 (0) 177 4858243 
joern.bischoff@kk-egeln.de 

Kirchenmusik Kreiskantor Thomas Wiesenberg Tel. +49 (0) 151 28091326
thomas.wiesenberg@kk-egeln.de

Kompetenzzentrum für Orgel  
und Harmonium Kantor i.R. Werner Jankowski Tel. +49 (0) 179 7993396

werner.jankowski@kk-egeln.de

Popularmusik Anke Groth und Felix-Tillmann Groth Tel. +49 (0) 151 21335592
popularmusik@kk-egeln.de

Ehrenamtsarbeit Referent Jürgen Groth Tel. +49 (0) 160 5816019
juergen.groth@kk-egeln.de

Öffentlichkeitsarbeit Referentin Annett Bohse-Sonntag Tel. +49 (0) 152 26345042
annett.bohse-sonntag@kk-egeln.de




